Prima 5 Typ 39 TE

Druckspriihgerat
Pressure sprayer
Pulvérisateur a pression

Version A

Technische Anderungen vorbehalten!

[]

Art.Nr. 000080.0000

GLORIA

Geriite fiir Haus und Garten

Satz Dichtungen
Seal Set / Kit de joints

Enthéit / Comtains / Contient POS.
4,5,6,10,13,17,20

#

Artikelname

Artikelnummer

4,5,

10,
13,
17,
20

Einflltrichter

Schlauchleitung

EntlUftungsventil

Satz Dichtungen

V entilmembran

Topfmanschette 35 mm

(2 Stick im Set)

539225.0000

726797.0000

728566.0000

707360.0000

728086.0000

725780.0000




# Artikelname Artikelnummer
7 gﬁ‘cﬁ‘(‘)“g%ha‘ en-Set (2 729008.0000
7 gﬂ‘gg‘gssc“a' en-Set (2 729008.0000
9 Pumpe 727730.0000
10 O-Ring 706400.0000
11 Riickschlagventil 725790.0000
12 Spritzschlauch 706940.0000
14 Schlauchanschlusstiille 726817.0000
15 Filtersieb 513340.0000
16 V erschlussmutter 723510.0000
19 Spriihlanze mit Diise 704060.0000
21 Diisen 706840.0000
22 E;’;"Cﬂre'm” 728381.0000
23 Tragriemen 509280.0000
23 Tragriemen 509280.0000





